ciatili', 164 b. Spondet se Papae mandatis obtemperaturum, 165 a.

Mariae (B.) Servonim ordo. V Servitarum ordo.

Mariae (B.) Virginis gloriosae militia sub regula B. Auguslini approbatur, 676 6.

A quibus fuerit instiluta, 677 6. Nomen et regula militiae, ibid.

Mariae (S.) de Ara-Coeli in Urbe Ecclesia ac monasterium fralribus ordinis Mi-

norum S. Francisci conceditur, 558 6.

Mariae (S.) de Ferraria monasterium ordinis Cistercien. Theaiieu. dioeeesrs sub

protectione Apostolicae Sedis suscipitur, bonaqùe omnia ei comfirmantur, 89 ò

et seq.

Mariae (S.) de Mercede redemplionis captivorum fratrum ordini «oneeditur ut vi-

vant sub regula S. Augustini, 485 b.

Mariae (S.) de Monte Carmelo ordinis fratrum regulae declaranlur et mitigantur,

535 a. Eius staluta declarata confirmantur, 628 b.

Mariae (S.) de Rheno fratres. V. Praxedis (S.) etc.

Mariae (S.) in Saxia de Urbe hospitale. V. Spiritus (S.) hospital*; etc.

Mariae Maioris (S.) basilicae de Urbe confirmantur donationes factae ab Eugenio IH

et Clemente III, 81 6, 82 a; nec non et indulgente a Sixto HI et Cle-

mente HI concessae, 383 6.

Maritimae et Campaniae castra, feuda , terrae et alia nounisi personis de eisdem

provinciis oriundis vendi, donari seu infeudari possimi, 702 a.

Massilienses sub tutela Apost. Sedis recipiuntur cum annua praestalione %b ipsis

sponte oblata centum obulorum aureorum, 446 a.

Mathildis comitissae concordia cum Nivernensi et Virziliacensi monasterio con-

firmatur, 289 b. Terras nonnullas donat Ecclesiae Romanae, 371 b. Recu-
perantur, ibid. Recuperationis terrarum descriptio, 372 a.

Matrimonium. Litis pendentia super matrimonio non impedii secundum malrimo-

nium contrahere si primum erat nullum, 45 a. Contrahens matrimonium sub

conditione non improbata, non compellitur matrimonium consumare ante con-

ditionis eventum, ibid. b. In quarto consanguinitatis gradu non contrahen-

dum, 582 b.

Matthaei (S.) de Castello ordinis Cassinen. monasterium obtinet confi raìnlionem ho-

norum omnium et concessionem privilegiorum a Lucio HI PP., 14 6. Bona

omnia ei confirmantur et privilegia conceduntur, 613 a.

Matthaeus abbas S. Laurentii de Aversa. V. Laurentii (S.) de Aversa.

Matthaeus archiep. Capuanus, 90 a.

Matthaeus ep. Mazaren., 12 b.

Mediolanenses excitantur ad violentiam Pisanorum Sardiniam occupantium repel-

lendam, 345 a.

Mediolanensi Ecclesiae Cremensis subiicitur, 420 b.

Melgorii seu Montis Ferrandi comitatus confirmatur Ecclesiae Magatonensi, 343 a.

Metropolis. Res insolita, ut duae civitates inter se vicinae metropoles crearentur, 11 b.

Minorum fratrum S. Francisci ordo et regulae approbautur, 394 a et seq. Apud
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infideles degentibus, ut habitum mutare, barbam et comam nutrire, ac pe-

cunias tractare valeant indulgelur, 417 6. Regulae a S. Francisco traditae de-

claratio, cum responsis ad dubia per fraties eosdem alligata, 449 6. Eius

nonnulla capita explicantur, 519 b et seq. Convenluales denominantur, 542 6.

Eis conceditur Ecclesia S. Mariae de Ara Coeli in Urbe ac monasterium prope

illam conslitutum, 558 6. Ab Universilate Parisiensi repulsi Summum Ponti-

ficem appellanl, 603 a. Quid egerint Innocenlius IV et Alexander IV, ibid.

et seq. Ad episcopatus et alias dignilates promoti, libros et alia sua bona or-

dini resignare lenenlur, 628 a, 798 b. Alia slatuta prò eodem ordine, 735 b.

Prope Ecclesias Fratrum Minorum non sunt construenda monasteria monialium,

aut convenlus ordinum Mendicantium infra spalium 300 cannarum, 759 a.

Hoc spatium ad 140 reducitur, 798 a. Eorum gratias et privilegia archiepi-

scopi et praelali interpretari nequeunt, 799 b.

Miracula. Principio Deus Ecclesiam miraculis clarificavil, 413 a. Propter chri-

stianorum peccala, miraculis inlermissis, suscitavit doctores, ibid. b. Interdum

signa renovat, ibid.

Missa celebranda non est ante matutinum, 581 b.

Mitra. Ex milrae indeterminata concessione, abbates inter et episcopos ortae saepe

discordiae, 765 a. Abbates et alii, quibus mitrae usus est ab Apost. Sede
concessus, exempti quidem, in conciliis et synodis, mitris tantummodo aurifri-

giatis, non exempti vero simplicibus albis et planis uti debent, ibid.

Moguntinae Ecclesiae cum Romana communio qualis, 639 b et seq.

Moguniino archiep. mandatur ut sententiam excommunicalionis publicare faciat

coulra electores, si Conradum Conradi Friderici olim imperaloris fi. t ìì natum in

imperalorem eligant, 690 b. Eius dignilas, 765 b.

Monaldus Forosemp. archiep. V. Forosemproniensis Ecclesia.

Monastica vita, 583 a.

Montis Baronzon castrum sub annuo censu conceditur Mutinensi civitati, 422 6.

Montis Casini monasterio confirmantur donaliones factae a Barasone eiusque uxore

Àlgaburga Sardiniae regibus, 8 b et seq.

Montis Fani eremus. V. Sylvestrinorum, etc.

Montis Ferrandi seu Melgorii comitatus Ecclesiae Magalonensi confirmalur, 343 a.

Montispessulanum hospitale unilur hospitali S. Mariae in Saxia de Urbe, 190 6. Ab
ilio postea disiungitur, 320 6,654 6. Eidem vero subiectum, 655 a. Ulerque
magister soli Rom. Pontifici subiectus, ibid.

Montisregalensis abbatia a Guillelmo II Siciliae rege constructa, 11 a. Ab Àlexan-
dro III PP. ab omni episcopali subieclione exempla, ibid. Precibus Guillel-

mi regis ad melropolicam dignitatem erigitur, ibid. 6. Sub protectione Apo-
stolicae Sedis recipitur, ibid. Bona ei confirmantur, 12 a. Catanensis Ecclesia

ei subiicitur, ibid. Episcopale ius ei conceditur, ibid. Parochiae et Ecclesiae

ad vicinos episcopatus antea pertinentes ei confirmantur, vel de novo asse-

runtur, ibid et seq. Palliio eius archiepiscopi uti potest, 13 a. Futuri archi-

episcopi per monachos Ecclesiae huius eligendi, ibid. b. Decretum prò immu-
nitate ipsius, cum annuo censu Sedi Apost. persolvendo, ibid.

Montis Sancii monaslerium cum omnibus bonis, liberlatibus, privilegiis sub Apo-
stolicae Sedis protectione suscipilur, 291 a.

Montis Virginia congregalio sub protectione apostolica recipitur, 107 b. Bona omnia
ei confirmantur, 108 a et seq. Immunitates concedunlur, libertalesque ai
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confirmaniur, 694 b. Eius abbatibus privilegium datur milrae, bacilli, bene-

diclionis solemnis et aliorum pontifìcalium, 708 a.

Mulieres a servilio aliaris sunt removendae, 582 a.

Mutinensi civitali sub annuo censii concecluntur castra Carpi et Monlis Baronzon,

422 b.

Nadivus, quid sit, 116 b. V. noi. ad calcem colimi, eiusd.

Nantellinus episcopus Gebeunensis. V. Arducii episcopi, eie.

Naufragorum bona suis restiluenda dominis, 376 o.

Naulensi Ecclesiae, quae anlea Brugnatensi fuerat unita, dignitas redditur episco-

paiis, eique nnilur monasterium S. Eugenii, 519 a. Ianuensis Ecclesiae suf-

fraganea declaratur, ibid.

Neapoliiani Manfredo resislunt, 545 a. In tutelam Sedis Apost. suscipiuntur, ibid.

Privilegia eis ac liberlates concedunlur, ibid.

Nicolai (S.) de Gurgo Ecclesia cum omnibus perlinentiis iam a Barasoue eiusque

uxore Algaburga Sardiniae regibus monasterio Monlis Casini donata eidem

confirmalur a Lucio IH PP., 8 b et seq.

Nicolaus abbas S. Mariae de Ferraria. V. Mariae (S.) etc.

Nicolaus archiep. Messanen., 12 b.

Nicolaus episc. Tuscuianus, 364 a.

Nimphae castrum quo iure Apost. Sedi pertineat, 266 b. Sub quibus conditionibus

Iacobo Innoc. Ili PP consobrino concessum, 267 a.

Nonanlulano monasterio confirmaniur privilegia ab Adriano, Ioanne IX et Marino

Ss. PP. concessa, 280 a et seq.

Norbertus Praemonstratensium institulor, 125 b.

Novalium exempiio quomodo inlelligenda, 631 b.

Noviomensi liospitali a Slephano episcopo constructo regulae datae ab eo confir-